



Příloha ke Smlouvě o dílo č. CAO8P2 2823/2024

č. j.: CAO8P2 2695/2024

UID: cao8es8f0d28b5

Příloha č. 3 k výzvě k předložení cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce podle § 27 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na realizaci veřejné zakázky: "Podlahářské a truhlářské práce" - 1. část: "Výměna podlahové krytiny".

Československá akademie obchodní Dr. Edvarda Beneše,
střední odborná škola, Praha 2, Resslova 8

"Podlahářské a truhlářské práce" - 1. část: "Výměna podlahové krytiny"

Název: **PODLAHÁŘSTVÍ DANIEL ŠEDIVÝ**

Adresa: **Železná 35, Beroun**

IČ: 69771995

DIČ: CZ7403040656

Název	MJ	Množství	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH
Učebna č. 102				
Materiál				
PVC	m ²	72	375,00	27000,00
Podkladové desky	m ²	20	225,00	4500,00
Schodová hrana	ks	1	268,00	268,00
Soklová lišta PVC	bm	35	29,00	1015,00
Lepidlo na PVC	m ²	63	80,00	5040,00
Lepidlo na sokly	m ²	35	25,00	875,00
Lepidlo na podkladové desky	m ²	20	40,00	800,00
Opravná stěrka	bal	5	950,00	4750,00
Brusné papíry	bal	5	350,00	1750,00
Svařovací šňůra	bm	40	12,00	480,00
Vruty	bal	2	850,00	1700,00
Práce				
Demontáž PVC	m ²	63	35,00	2205,00
Demontáž stupínku	m ²	15	150,00	2250,00
Očištění a příprava podkladu	m ²	63	20,00	1260,00
Přebroušení podkladových desek	m ²	63	67,00	4221,00
Lepení PVC	m ²	63	130,00	8190,00
Svařování PVC	bm	45	30,00	1350,00

Lepení soklové lišty PVC	bm	35	30,00	1050,00
Montáž schodové hrany	ks	1	250,00	250,00
Montáž podkladových desek	m ²	20	160,00	3200,00
Učebna č. 304				
Materiál				
PVC	m ²	108	375,00	40500,00
Schodové hrany	ks	13	268,00	3484,00
Soklová lišta PVC	bm	80	29,00	2320,00
Lepidlo na PVC	m ²	96	80,00	7680,00
Lepidlo na sokly	m ²	57	25,00	1425,00
Lepidlo na schodové hrany	m ²	20	36,00	720,00
Opravná stěrka	bal	5	950,00	4750,00
Brusné papíry	bal	6	350,00	2100,00
Svařovací šňůra	bm	53	12,00	636,00
Práce				
Demontáž PVC	m ²	96	35,00	3360,00
Očištění a příprava podkladu	m ²	96	20,00	1920,00
Přebroušení podkladových desek	m ²	96	67,00	6432,00
Lepení PVC	m ²	96	130,00	12480,00
Svařování PVC	bm	77	30,00	2310,00
Lepení soklové lišty PVC	bm	80	30,00	2400,00
Lepení schodových hran	bm	32	70,00	2240,00
Kabinet č. 305				
Materiál				
PVC	m ²	36	375,00	13500,00
Podkladové desky	m ²	30	225,00	6750,00
Schodová hrana	ks	1	268,00	268,00
Soklová lišta PVC	bm	25	29,00	725,00
Lepidlo na PVC	m ²	24	80,00	1920,00
Lepidlo na sokly	m ²	6	25,00	150,00
Lepidlo na podkladové desky	m ²	36	40,00	1440,00
Opravná stěrka	bal	2	950,00	1900,00
Brusné papíry	bal	1	350,00	350,00
Svařovací šňůra	bm	15	12,00	180,00
Vrutky	bal	1	850,00	850,00
Práce				
Demontáž PVC	m ²	24	35,00	840,00

Očištění a příprava podkladu	m ²	24	20,00	480,00
Přebroušení podkladových desek	m ²	30	70,00	2100,00
Lepení PVC	m ²	24	130,00	3120,00
Svařování PVC	bm	13	30,00	390,00
Lepení soklové lišty PVC	bm	22	30,00	660,00
Montáž schodové hrany	ks	1	250,00	250,00
Montáž podkladových desek	m ²	30	160,00	4800,00
Kancelář č. 301				
Materiál				
PVC	m ²	36	375,00	13500,00
Podkladové desky	m ²	17	225,00	3825,00
Schodová hrana	ks	1	268,00	268,00
Soklová lišta PVC	bm	20	29,00	580,00
Lepidlo na PVC	m ²	16	80,00	1280,00
Lepidlo na sokly	m ²	12	25,00	300,00
Lepidlo na podkladové desky a schody	m ²	36	40,00	1440,00
Opravná stěrka	bal	3	950,00	2850,00
Brusné papíry	bal	1	350,00	350,00
Svařovací šňůra	bm	20	12,00	240,00
Gumové schodové hrany	ks	15	165,00	2475,00
Vrutky	bal	0,5	850,00	425,00
Práce				
Demontáž PVC	m ²	16	35,00	560,00
Očištění a příprava podkladu	m ²	20	20,00	400,00
Přebroušení podkladových desek	m ²	20	67,00	1340,00
Lepení PVC	m ²	20	130,00	2600,00
Svařování PVC	bm	20	30,00	600,00
Lepení soklové lišty PVC	bm	20	30,00	600,00
Montáž schodové hrany	ks	1	250,00	250,00
Montáž podkladových desek	m ²	17	160,00	2720,00
Lepení schodů	ks	15	200,00	3000,00
Místnost č. 323				
Materiál				
PVC	m ²	18	375,00	6750,00
Podkladové desky	m ²	11	225,00	2475,00
Schodová hrana	ks	1	268,00	268,00
Soklová lišta PVC	bm	12	29,00	348,00

Lepidlo na PVC	m ²	8	80,00	640,00
Lepidlo na sokly	m ²	12	25,00	300,00
Lepidlo na podkladové desky	m ²	11	40,00	440,00
Opravná stěrka	bal	2	950,00	1900,00
Brusné papíry	bal	1	350,00	350,00
Svařovací šňůra	bm	9	12,00	108,00
Vruty	bal	0,5	850,00	425,00
Práce				
Demontáž PVC	m ²	8	35,00	280,00
Očištění a příprava podkladu	m ²	8	20,00	160,00
Přebroušení podkladových desek	m ²	11	67,00	737,00
Lepení PVC	m ²	18	130,00	2340,00
Svařování PVC	bm	3	30,00	90,00
Lepení soklové lišty PVC	bm	12	30,00	360,00
Montáž schodové hrany	ks	1	250,00	250,00
Montáž podkladových desek	m ²	5	160,00	800,00
Odvoz a likvidace materiálu - celkem		1	4000,00	4000,00
Manipulace materiálu - celkem		1	7300,00	7300,00
Doprava, parkovné - celkem		1	8550,00	8550,00

CELKOVÁ CENA BEZ DPH:

286058,00

DPH 21 %:

60 072,18

CELKOVÁ CENA S DPH:

346130,18

